

چک لیست



نوع سند: چک لیست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی	دسته بندی چک لیست: بازرسی دوره‌ای ایمنی جرثقیل	تاریخ تنظیم: 1401/11/10
شماره چک لیست در پلتفرم: 10108	تعداد سوالات چک لیست: 12	تعداد صفحات چک لیست: 1

ردیف	شرح سؤال	شماره در پلتفرم
1	آیا نمودار بارهای مجاز در تمام شعاع‌های عملیاتی، زوایای بوم، محدوده‌های کاری، طول و تنظیمات بوم، طول و زوایای جیب (نسبت به بوم)، شرایط و محیط کاری و با در نظر گرفتن مقاومت سازه‌ای و نیز از دست ندادن تعادل را شامل می‌شوند؟	
2	آیا برای وضعیت‌های مختلف تجهیزات جانبی که بر روی درجه بندی بار تأثیر می‌گذارد (مانند استفاده یا عدم استفاده از پایه‌های تعادلی و وزنه‌های تعادل اضافی) نمودارهای درجه بندی مجزا وجود دارد؟	
3	آیا یک نمودار مشخص کننده نواحی کاری وجود دارد؟	
4	آیا نواحی باربرداری غیرمجاز (در صورت وجود) در نمودارهای بار و نمودار نواحی کاری مشخص شده‌اند؟ (در صورت وجود محدودیت در طول و زاویه بوم برای باربرداری رو به جلو و یا عقب باید مشخص شده باشد)	
5	آیا سیستم طناب‌پیچی توصیه شده در نمودارهای بار مشخص شده است؟	
6	آیا اطلاعات فنی جانبی لازم مانند مشخصات سیستم طناب‌پیچی بالابرهای بار و بوم، فشار باد تایرها، هشدارها، دستورالعمل نصب و ... در نمودارهای بار و یا دفترچه راهنمای استفاده نشان داده شده است؟	
7	آیا مدارک بازرسی‌های دوره‌ای بر قطعات بحرانی دستگاه بر اساس تاریخ در دسترس می‌باشند؟	
8	آیا جرثقیل سوار شده روی کامیون قابل خارج شدن از سایت خصوصی، قوانین حمل و نقل جاده‌ای و راهنمایی و رانندگی را نقض نمی‌کند؟ (اخذ تأییدیه)	
9	تمامی تغییرات و بهینه‌سازی‌های جرثقیل باید مطابق دستورالعمل سازنده و در نبود آن تحت نظارت شخص ذیصلاح انجام شود. اخذ تأییدیه مدارک و محاسبات این تغییرات توسط مالک جرثقیل نگهداری می‌شود؟	
10	آیا کارکرد محدود کننده‌ها و نشانگرها بر اساس شرایط محیطی مانند یخ زدگی، رطوبت، چگالش و ظرفیت اسمی و مشخصات جرثقیل و سازگاری الکترو مغناطیسی تعیین شده است؟	
11	آیا محدود کننده‌ها و نشان‌دهنده‌ها و ... تحمل بارهای ضربه‌ای و ارتعاشات انتقال یافته را دارند؟ (در صورت عملکرد محدود کننده‌ها باید تمامی فرامین لغو شود و امکان حرکت در جهت مخالف تا یک وضعیت ایمن وجود داشته باشد).	
12	آیا برای جرثقیل با پیکربندی‌های متفاوت دستورالعمل تنظیم مجدد محدود کننده‌ها و نشان‌دهنده‌ها موجود می‌باشد؟	